ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ERRATA-EDITAL Nº0001/2022 DA CHAMADA ESCOLAR MUNICIPAL

PARA O ANO DE 2023

Porto Velho, 21 de novembro de 2022

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Porto
Velho no uso de suas atribuições.

RESOLVE: Retificar o edital n.º0001/20200 publicada no
Diário Oficial dos Municípios de Rondônia em 17/10/2022.

Onde se lê:

CAPÍTULO X
DISPOSIÇÕES GERAIS

Art.27. São partes integrantes deste Edital, os anexos I, II, III,
e IV.

c) Anexo III: Resolução nº02/2018/CNE/CEB e Resolução
nº11/CME-2018

Leia-se:

CAPÍTULO X
DISPOSIÇÕES GERAIS

Art. 27. São partes integrantes deste Edital, os anexos I, II, III
e IV.

c) Anexo III: Resolução nº02/2018/CNE/CEB e Resolução
nº 04/CME-2020

Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital
Nº0001 de 17/10/2022

GLÁUCIA LOPES NEGREIROS
Secretária Municipal de Educação

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:62CB61D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 01/12/2022. Edição 3359
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

22/05/2025, 12:58 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/62CB61D8/03AFcWeA5UDFiLQULzF6798hA8om82kyMU9d1oDWLiN-4nfj8Gqcx0Ax8c53syKG… 1/1